
Распределение учащихся 10-х классов  

по аудиториям на зачете   

по математике 24 декабря 2024 г. 
 

 

 

 

 

  Класс 

 

 

10-Ж 

 

10-З 

 

10-И 

 

10-Т 

 

Аудитория 

 

 

303 

 

 

210 

 

 

201 

 

 

304 

 
 

   

Зачет проходит в первом корпусе школы. 

 

 



Распределение учащихся 10-х классов  

по аудиториям на зачете   

по физике 24 декабря 2024 г. 
 

 

 

 

 

  Класс 

 

 

10-П 

 

10-Р 

 

Аудитория 

 

 

Актовый 

зал 

 

 

Актовый 

зал 

 
 

   

Зачет проходит в первом корпусе школы. 

 

 



 

Распределение учащихся 11-х классов  

по аудиториям на зачете   

по математике 24 декабря 2024 г. 
 

 

 

 

 

  Класс 

 

 

11-И 

 

11-К 

 

11-Л 

 

11-М 

 

Аудитория 

 

 

212 

 

 

213 

 

 

317 

 

 

317 

 
 

   

Зачет проходит в первом корпусе школы. 

 

 



 

Распределение учащихся 11-х классов  

по аудиториям на зачете   

по физике 24 декабря 2024 г. 
 

 

 

 

 

  Класс 

 

 

11-Н 

 

11-П 

 

11-Р 

 

11-Т 

 

Аудитория 

 

 

312 

 

 

313 

 

 

305 

 

 

306 

 
 

   

Зачет проходит в первом корпусе школы. 

 

 



 

Зачет по английскому языку в классе 10-С  

состоится 24 декабря 2024 г. в 310 аудитории. 

 
Зачет проходит в первом корпусе школы. 

 

 

 

 

 
 


